
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Рассмотрев документы, представленные Управлением образования, 
администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 22.04.2013 № 362 «О создании межведомственной комиссии  
по вопросам предоставления дополнительных гарантий права на жилые 
помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, 
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:  

Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.   

2. Постановление вступает с силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 

          от 10.10.2016 г.                                                                     № 1295 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 22.04.2013 № 362 «О создании 
межведомственной комиссии по вопросам 
предоставления дополнительных гарантий 
права на жилые помещения детям- сиротам  
и детям, оставшимся без попечения родителей, 
лицам из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» 



Приложение 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 10.10.2016 № 1295 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 22.04.2013 № 362 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по вопросам предоставления дополнительных гарантий права на жилые 

помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,  

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

 

Председатель комиссии: 
 

Норина  
Ирина Леонидовна 

- Глава администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Шарова  
Нина Сергеевна 

- начальник Управления образования  

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь комиссии: 
 

Палий  
Инна Борисовна 

- ведущий специалист Управления образования 

администрации ЗАТО г.Североморск  

(в ее отсутствие - по указанию начальника  

Управления - другой специалист Управления). 
 

Члены комиссии: 
 

Алексеев  
Евгений Платонович 

- заместитель Председателя Советов депутатов  

ЗАТО г.Североморск; 
 

Мотузка  
Ирина Игнатьевна 

- главный специалист отдела по распределению  

жилой площади и переселению администрации  

ЗАТО г.Североморск; 
 

Макаров  
Денис Александрович 

- врио начальника отдела контроля Комитета 

имущественных отношений администрации  

ЗАТО г.Североморск; 
 

Юдин  
Алексей Александрович 

- главный специалист отдела формирования  

и реализации политики в области энергетики  

и жилищно-коммунального комплекса  

Комитета городского хозяйства администрации  

ЗАТО г.Североморск.». 

 

 

 
____________________ 


